*Aeneas* sanator, Act. 9, 33.

*Agabus* imminentem famem praedicit, Act. 11, 28., et Paulo manus injiciendas, 21, 11.

*Agag* rex Amalechitarum capitur a rege Saulo, I. Reg. 15, 8.; jubente Samuele occiditur, 15, 33., juxta prophetiam, Num. 24, 20.

*Agar* ancilla Sarae parit Ismaelem, Gen. 16, 15.; expellitur cum filio suo, 21, 14. Gal. 4, 30.

*Agareni* e sua terra per Rubenitas proligantur, I. Par. 5, 19.

*Aggeus* prophetat Judaeis, Agg. 1, 3. I. Esdr. 5\*. + 6, 14.

*Agrippa* audit Paulum, Act. 26, 2.

*Ahias* propheta in Silo secat pallium in 12 partes, III. Reg. 11, 30.; mala praeedit uxori Jeroboam, 14, 6. 10.; scripsit prophetias, II. Par. 9, 29.

*Ahira* dux Nephthali, Num. 1, 15.

*Alcimus* perjurus Judaeus adeptus est sacerdotium, I. Mach. 7, 5. 9. II. Mach. 14, 3. 13.; periit subita morte, I. Mach. 9, 55. 56.

*Alexander* rex Graecorum, occiso Dario, regnum suum filiis divisit, I. Mach. 1, 7. Vide Dan. 7, 6 + 8, 8 + 11, 4.

*Alpha* et *Omega*, principium et finis, primus et novissimus est Dominus, Isai. 41, 4 + 44, 6 + 48, 12. Apoc. 1, 8 + 2, 8 + 21, 6 + 22, 13.

*Alphaeus*, pater Jacobi apostoli, Matth. 10, 3. Marc. 3, 18. Luc. 6, 15. Act. 1, 13.

*Altare* holocausti, Exod. 27, 1 + 38, 1. Num. 7\*, II. Reg. 24, 25. III. Reg. 18, 32. IV. Reg. 16, 15. II. Par. 1, 5 + 4, 1 + 15, 8. I. Esdr. 3, 2. Ezech. 43, 13. I. Mach. 4, 47. 53.

*Altare incensi*, Exod. 30, 1. 10 + 37, 25 + 40, 10.

*Amalech* filius Esau nascitur, Gen. 36, 12. 16.; pugnat contra Israël, Exod. 17, 8. Num. 14, 43. Judic. 6, 3.; caeditur, 7\*. I. Reg. 14, 48.; funditus deletur, I. Reg. 15, 2. 8. juxta verba Exod. 17, 14. Num. 24, 20. Deut. 25, 19.

*Aman*, postquam ad honores fuit elevatus, fit lethalis hostis Judaeorum, Esth. 3\*.; suspenditur 7, 10.; eodem supplicio afficiuntur et deceun filii ejus, 9, 13.

*Amasa* filius Abigail sororis Davidis, I. Par. 2, 17.; fit dux militiae apud Absalonem, II. Reg. 17, 25.

Post militiae Davidis præficitur, 19, 13.; tandem a Joab per fraudem occiditur, 20, 10.; causa caidis ponitur, II. Reg. 19.

*Amasia* filius Joas recenset populum, II. Par. 25, 5.; ulciscitur caudem patris sui, IV. Reg. 12, 21 + 14, 5.; bello devincit Edomaeus, 14, 7.; capitur et occiditur, 14, 13.; relinquit successorem filium Azariam, regem, 15, 1.; appellatur Levi, Luc. 3, 29.

*Amici* veri et facti, Deut. 13, 6 + 33, 9. II. Reg. 3, 27 + 13, 14 + 15, 19 + 20, 8. Ps. 40, 10 + 54, 14. Prov. 14, 20 + 18, 24 + 27, 19, 19. Eccl. 6, 7 + 7, 20 + 9, 12 + 12, 14 + 22, 25 + 37, 10. Jer. 9, 4 + 12, 6 + 41, 1. Dan. 11, 26. Mich. 7, 5. Matth.

- 10, 35. *Luc.* 12, 53. *Joann.* 13, 18. *I. Thess.* 2, 14.  
*Aminadab* filius Aram, *Matth.* 1, 4. *Hunc Naasson* filius ejus in regno secutus est, *Num.* 1, 7 + 7, 12 + 10, 14.  
*Ammon* filius Lot et filiae ejus, *Gen.* 19, 38. Ammonitae prohibentur ab ingressu templi, *Deut.* 23, 3. *II. Esdr.* 13, 1; ceduntur ab Israël, *Judic.* 11, 32. *I. Reg.* 11, 11. *II. Reg.* 8, 12 + 10\*. + 12, 26. *Adversus Ammon* prophetatur, *Ps.* 82, 8. *Jer.* 49, 1. *Ezech.* 21, 20 + 25, 2. *Amos* 1, 13. *Soph.* 2, 8.  
*Amnon* filius David opprescit sororem suam Thamar, *II. Reg.* 13, 14.; unde et ab Absalone fratre suo confuditur, 13, 28.  
*Amon* filius Manasse, rex Juda, occiditur, *IV. Reg.* 21, 19, 23.; ei in regno succedit filius Josias, *IV. Reg.* 22, 1.  
*Amori* filius Chanaan, *Gen.* 10, 16. Amorphae non patientur Israëlem per suos terminos profiscisci, *Num.* 21, 23. *Judic.* 11, 19.  
*Amri* impius rex Israël, *III. Reg.* 16, 16. 17 + 22, 23.; contra Amri. *Mich.* 6, 16.  
*Anametech* idolum Sepharvaim, *IV. Reg.* 17, 31.  
*Ananias* prophetat contra Jeremiam, *Jer.* 28, 1.  
*Ananias* cum uxore Sapphira subito moritur, *Act.* 5, 5, 10.  
*Anathoth* civitas Benjamin, *Jer.* 32, 7., ubi Jeremias est natus. *Jer.* 1, 1 + 29, 27., et sacerdos Abiathar. *III. Reg.* 2, 26.  
*Anathothitae* nolunt Jeremiam audire, *Jer.* 11, 21.  
*Andreas* a Christo vocatur, *Matth.* 4, 18. *Marc.* 1, 16. *Joann.* 1, 40.  
*Andronicus* vicarius Antiochi occiditur, *II. Mach.* 4, 38.  
*Angeli*, horumque ministerium et natura, *Gen.* 16, 7\*. 18\*. 19\*. 21, 17 + 22, 11 + 24, 7 + 28, 12 + 31, 11. 65 + 32, 24 + 48, 16. *Exod.* 3, 2 + 13, 21 + 14, 19 + 23, 20 + 32, 34 + 33, 2. *Num.* 20, 16 + 22, 22. *Jos.* 5, 12. *Judic.* 2, 1 + 5, 23 + 6, 11 + 14, 20 + 13, 3, 6. 9. *I. Reg.* 29, 9. *II. Reg.* 14, 17 + 19, 27 + 24, 16. *III. Reg.* 13, 18 + 19, 5. *IV. Reg.* 1, 3. 15 + 19, 35. *I. Par.* 21, 15. *II. Par.* 32, 21. *Ps.* 33, 8 + 90, 11 + 102, 20 + 103, 4 + 148, 2. *Isai.* 6, 6 + 37, 36. *Dan.* 3, 49 + 6, 22 + 8, 16 + 9, 21 + 10, 5 + 10, 16 + 12, 1. *Zach.* 2, 3 + 3, 1. 6 + 4, 1 + 5, 5. 10 + 6, 4. *Mal.* 2, 7 + 3, 1. *Judith* 13, 20. *Tob.* 5, 27 + 6\*. 9\*. 12\*. *Tob.* 7, 5 + 8, 3 + 10, 11 + 11, 2. *Baruch* 6, 6. *II. Mach.* 11, 8. *Marc.* 1, 20 + 2, 13. 19 + 4, 11 + 11, 10 + 13, 39, 49 + 16. 27 + 18, 10 + 22, 30 + 24, 31 + 26, 53 + 28, 2. *Marc.* 13, 32. *Luc.* 1, 13. 19, 28 + 2, 9. 15 + 12, 8 + 16, 22 + 22, 43. *Joann.* 1, 51 + 5, 4 + 20, 12. *Act.* 1, 10 + 5, 19 + 6, 15 + 7, 30 + 8, 26 + 10, 3 + 11, 13 + 12. 7 + 11, 23 + 23, 9 + 27, 23. *Rom.* 8, 38. *Gal.* 1, 8 + 3, 19 + 4, 14. *Col.* 2, 18. *II. Thess.* 1, 7. *I. Tit.* 3, 16 + 5, 21. *Hebr.* 1\*. + 2, 2 + 12, 22 + 13, 2. *I. Petr.* 1, 12 + 3, 22. *II. Petr.* 2, 11. *Jude* 9. *Apoc.* \*.
- Angelorum ruina*, *Job* 4, 18 + 15, 15. 1-si. 14, 9. *Ezech.* 28, 2. 14. 17. *Joann.* 8, 44. *II. Petr.* 2, 4. *Jude* 6.
- Angelorum nomine appellantur doctores et praedicatorum*, *Isai.* 33, 7. *Mal.* 2, 7 + 3, 1. *Matth.* 11, 10. *Marc.* 1, 2. *Luc.* 7, 27. *Gal.* 4, 14. *Apoc.* 2\*. 3\*.
- Animae* quorundam piorum statim post mortem sunt cum Christo, *II. Cor.* 5, 8. *Philipp.* 1, 24. *Apoc.* 14, 13., contra eos, qui putant illas usque in diem judicii quiescere.
- Anna* parit prophetam Samuel, *I. Reg.* 1, 20.
- Anna* prophetissa laudat Dominum Deum, *Luc.* 2, 36.
- Annas* sacer Caiphae, *Luc.* 3, 2. *Joann.* 18, 13. *Act.* 4, 6.
- Antichristus* et ejus regnum, *Isai.* 11, 4. *Ezech.* 38\*. 39\*. *Dan.* 7, 7 + 19, 24 + 8, 9. 23 + 9, 27 + 12, 1. *Zach.* 11, 15. *Matth.* 24, 24. *Marc.* 13, 6. *Joann.* 5, 43. *Act.* 20, 29. *II. Thess.* 2, 3. *I. Tim.* 4, 1. *II. Tim.* 3, 2. *II. Petr.* 2\*. *I. Joann.* 2, 18. 22 + 4, 3. *II. Joann.* 1, 7. *Jude* 10. *Apoc.* 11, 7 + 12, 8 + 13\*. + 14, 9 + 17\*. + 19, 20 + 20, 2, 8.
- Antiochia* suscipit apostolorum de Christo praedicationem, *Act.* 11, 19. 26 + 13, 1.
- Antiochus* Illustris proficitur in Aegyptum, *I. Mach.* 1, 18.; destruit templum, et subvertit civitatem Jerusalem, *I. Mach.* 1, 23. 33. *II. Mach.* 5, 16.; erigit idolum super altare Domini, *I. Mach.* 1, 57.; moritur, 6, 16. *II. Mach.* 9\*.
- Antiochus Eupator*, filius praedicti Antiochi, sit rex, *I. Mach.* 6, 17.; cum exercitu tendit in Iudeacam, 6, 31.; non servat Israëli fidem, 6, 62.; caeditur, 7, 4.
- Antiquae viae inquirendae et observanda*, et a novis declinandum, *Jer.* 6, 16. *Prov.* 22, 28. *Eccli.* 8, 11 + 39, 1. *Rom.* 16, 17. *Gal.* 1, 6. 7. 8. *I. Tim.* 6, 20. *II. Tim.* 4, 3. *II. Petr.* 3, 17. *I. Joann.* 2, 24. *II. Joann.* v. 7. *Jude* v. 18. 19, 20.
- Apollo* vir facundus, et Scripturarum peritus, *Act.* 18, 24. *I. Cor.* 1, 12 + 3, 4 + 16, 12.
- Apollonius dux in Syria*, *I. Mach.* 3, 12 + 10, 69.
- Apostolus magnus est Christus*, *Hebr.* 3, 1.
- Apostoli eliguntur ex discipulis*, *Luc.* 6, 13.; mittuntur ad annuntiandum regnum Dei in Iudeam, *Matth.* 10\*. *Luc.* 9, 24. 46.; revertuntur, 9, 10.; mittuntur in universum mundum ad evangelizandum, *Matth.* 28, 19. *Marc.* 16, 15. *Luc.* 24, 46. *Joann.* 15, 16. 27 + 20, 21. *Act.* 1, 8 + 10, 42.
- Apostoli usi sunt membranis seu libris*, *II. Tim.* 4, 13.; hortantur ad studium legendi, *I. Tim.* 4, 13. 15. Opifices autem, qui noctes et dies alii occupantur, jubeantur non immiscere se ecclesiasticis rebus, *Eccli.* 38, 26. 37.
- Apostoli et prophetae habuerunt spiritum Dei*, *Exod.* 4, 12. *II. Reg.* 23, 2. *Dan.* 9, 10. *Zach.* 7, 7. *Matth.* 10, 20. *Marc.* 13, 11. *Joann.* 14, 17. *Act.* 1, 5 + 2, 4 + 4, 31 +